Республика Бурятия Мухоршибирский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

30.09.2021г.                                                                                                       № 40
Об увольнении с обязательных работ
     В соответствии с постановлением Администрации  муниципального образования  «Мухоршибирский район» от 28.04.2018 г. №190 «Об утверждении перечней объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ и видов обязательных работ» и постановления о направлении лица, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ от 31.08.2021 г.
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Уволить с 30.09.2021 г. Дамбаева Баярто Бадмажаповича, 17.07.1982 г.р., осужденного  судебным участком № 2 Мухоршибирского района Республики Бурятия по  делу № 5-96/2021 от 13.04.2021 г. к обязательным работам на срок 100 (сто) часов обязательных работ.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                        О.В.Балсанова